[image: Герб]
Администрация Борисоглебского
городского округа
     Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от         24.01.2023          №     138
      г. Борисоглебск

	Об утверждении реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Борисоглебского городского округа  Воронежской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», Порядком ведения Реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области, утвержденным постановлением правительства Воронежской области от 25.09.2012 №845 «Об утверждении Порядка ведения реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области», в целях реализации прав многодетных граждан на бесплатное предоставление земельных участков, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Борисоглебского городского округа Воронежской области по состоянию на  01 января  2023 года.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации  Борисоглебского городского округа  Воронежской области  обеспечить размещение прилагаемого реестра на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области https://adminborisoglebsk.e-gov36.ru/.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации городского округа  А.М. Шкуренко.

Глава администрации                                                                                 А.В. Пищугин
image1.png